（第３条関係）

法定外公共物改築許可申請書

令和　　年　　月　　日
　丹波市長　　林　時彦　様

申請人　住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　下記により法定外公共物の改築を行いたいので、関係図書を添えて申請します。

記
１　法定外公共用財産の位置、面積等

	位置
	用　途
	面積（ｍ2）

２　改築を必要とする理由

３　工事の着手及び完成の時期

　　　　着　工　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　完　成　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

４　その他

添付書類【2部提出（１部コピー可）】
　(１)　改築の理由書

　(２)　隣接土地所有者一覧兼同意書
　(３)　利害関係人の同意書（水利権者、隣接土地所有者、自治会等の同意書）

　(４)　損害賠償責任負担請書

（５） 位置図

(６)　公図の写し

　(７)　付近見取図

　(８)　実測平面図並びに横断面図

（９） 現況写真

（10） 帰属承諾書

　（記載要領）
１　位置については、市、大字、字、番地をもって表示すること。ただし、当該土地が無番地の場合は、隣接地の地番を使用し、××番地先と表示すること